A Prefeitura Municipal de Cortês - PE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pela Exma. Sra.
Prefeita Municipal Maria De Fátima Cysneiros Sampaio Borba, no uso de suas atribuições legais, torna público público o
Resultado Pós Recurso da Avaliação dos Exames Médicos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cortês, Edital Nº
001/2023.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Exames Médicos ocorreu no período de 22/07/2024,
00:00, à 12/08/2024, 23:59:59, através do email: examesmedicos@consulpam.com.br e via correios ou presencial na sede
do Instituto Consulpam (somente exames e laudos de raio x). Resultado Pós Recurso de tal Procedimento consta no Anexo
Único deste documento.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa ou enviou apenas documentação parcial foi avaliado
como “INAPTO” e consequentemente eliminado do Concurso Público, NÃO sendo permitido o envio posterior da
documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 28 de agosto
de 2024 às 23:59 horas do dia 29 de agosto de 2024, pelo e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br .

Artigo 4º - Após coleta de recursos interposto, o recurso do(a) candidato(a) de inscrição número 509000549 foI analisado,
seus exames revisados e sua situação alterada. Demais recursos interposto foram indeferidos.

Artigo 5º - Permanece inalterada a situação dos demais candidatos.

Cortês, 03 de setembro de 2024

MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA
Prefeita Municipal

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS
RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

RESULTADO EXAMES MÉDICOS - CORTÊS - GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOMES SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

509000288 ACACIO LIMA DA SILVA APTO --

509000222
ALESSANDRO CORREIA BOTELHO DA
SILVA APTO --

509000483 ALEX TAYLAN DE SOUSA E SILVA APTO --

509000427
ANDERSON THIAGO FERREIRA DA
SILVA APTO --

509000535 CARLOS CESAR FRANCISCO DA SILVA APTO --

509000549 ELIUDE CICERA SILVA APTO --

509000690 ELYSON ALVES MONTEIRO LEAO APTO --

509000219 EVALDO JOSE DA SILVA APTO --

509000489 FELIPE MARQUES DE LIMA INAPTO NENHUMA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

509000627 GUTENBERG MONTEIRO DA SILVA APTO --

509000632 HUGO RAFAEL DA SILVA APTO --

509000628 IRUAMA MONTEIRO DA SILVA APTO --

509000548 JACKSON LUAN MIRANDA SILVA INAPTO NENHUMA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

509000714 JOSE FRANCISCO SILVA DE ALMEIDA INAPTO NENHUMA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

509000290 JOSE GENILSON FERREIRA DA SILVA APTO --

509000452
JOSIEL DOUGLAS GOMES SILVA DE
LIMA INAPTO NENHUMA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

509000583 JOSIMARIO ALEIXO DAS NEVE APTO --

509000331
JOSIVALDO SANTOS RODRIGUES
FARIAS APTO --

509000538 LUIZ FELIPE BEZERRA DE PAULA APTO --

509000499 MARINHO ALEXANDRE DOS JUNIOR INAPTO NENHUMA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

509000019 MAX HUMBERTO DA CONCEICAO INAPTO AUSÊNCIA DO ITEM 9: LINHA URINA: EAS;

509000340
MAX MARTINS DE ALBUQUERQUE
SANTOS INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9: LINHA J) EXAME TOXICOLÓGICO DE LARGA
JANELA DE DETECÇÃO: MÍNIMO DE 90 DIAS;

509000520 OTTO SILVA FERREIRA INAPTO NENHUMA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

509000585 PALOMA ALENCAF BORBA INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 9: LINHA A) DOSAGEM DE GLICOSE, ÁCIDO
ÚRICO, COLESTEROL TOTAL E FRAÇÕES, UREIA,TRIGLICERIDEOS;